
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«14» ноября 2014 года № 46 
45-ая очередная сессия 2 созыва

О внесении изменений в структуру 
администрации Новолесновского сельского 
поселения, утвержденную Решением 
Собрания депутатов Новолесновского 
сельского поселения от 28.02.2014 года №
18 «Об утверждении структуры 
администрации Новолесновского сельского 
поселения»

Рассмотрев проект Решения Собрания депутатов Новолесновского 
сельского поселения «О внесении изменений в структуру администрации 
Новолесновского сельского поселения, утвержденную Решением Собрания 
депутатов Новолесновского сельского поселения от 28.02.2014 года № 18 «Об 
утверждении структуры администрации Новолесновского сельского 
поселения», представленным главой администрации Новолесновского 
сельского поселения Беляевой Н.А., руководствуясь пунктом 8 статьи 37 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 1 
части 2 статьи 29 и частью 1 статьи 39 Устава Новолесновского сельского 
поселения, Собрание депутатов Новолесновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести изменение в структуру администрации Новолесновского 
сельского поселения, утвержденную Решением Собрания депутатов 
Новолесновского сельского поселения от 28.02.2014 года № 18 «Об
утверждении структуры администрации Новолесновского сельского 
поселения», изложив пункт 4 в следующей редакции:



«4.Финансово-экономическая группа администрации Новолесновского 
сельского поселения».

2. Направить настоящее Решение для официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2015 года.

Г лава Новолесновского сельского 
Председатель Собрания депутатов 
Новолесновского сельского поселения

В.В. Потанин


